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GENEL BĠLGĠ 

 

DönüĢüm iĢlemi Sipariş->İrsaliye olayından sonra İrsaliye->Fatura olarak devam eder. 

Ġrsaliye dönüĢüm iĢlemi sipariĢ dönüĢümünde olduğu gibi; 

 Seçerek Dönüşüm (Alım ve Satış) 

 Toplu ve Ekrana Dönüşüm (Sadece Satış) 

 Toplu Doğrudan Dönüşüm (Sadece Satış) 

olarak 3 farklı Ģekilde yapılabilir. 

 DönüĢüm seçenekleri, Finansal/Satış/Satış Genel Parametreleri adımında açılan Satış Genel 

Parametreleri Tanımı ekranında İrs->Fat sekmesinde ilgili seçimler iĢaretlenerek kullanıma açılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sip->İ/F sekmesinde DönüĢüm seçenekleri seçildiğinde Ticari/Satış/İrsaliye adımı altında; 

İrsaliye->Fatura Dönüşümü (seçerek) 

İrsaliye->Fatura Dönüşümü (Toplu Ekrana) 

İrsaliye->Fatura Dönüşümü (Toplu Doğrudan) 

adımları açılır. 

Genel sekmesinde, Künye İşareti ve Borsa Tescil, 

Referans Numara ve Tarih, Müşteri Mal Kabul No seçilirse 

bu bilgiler irsaliyede gözükür. 

Ayrıca Alt Hesap, Birden çok şubeye ait irsaliye 

birleşir gibi tercihler seçilebilir. 
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ĠRSALĠYE -> FATURA DÖNÜġÜMÜ 

Ġrsaliye adımı altında açılan adımlardan da anlaĢılacağı üzere faturaya dönüĢüm iĢlemi satıĢ için 

3 farklı Ģekilde, alım içinse 1 Ģekilde yapılmaktadır. SatıĢ için; 

Seçerek DönüĢüm: Bekleyen irsaliyesi olan müĢteri seçilir, bekleyen irsaliyeler ekrana getirilir, 

istenenler dönüĢtürülür. (Alım İrsaliyeleri için de Seçerek Dönüşüm yapılır.) 

Toplu ve Ekrana DönüĢüm: Toplu seçim aralığı verilir. Bekleyenler irsaliyeler belirlenir. Ġlk 

bekleyen, ekranda Fatura FiĢ giriĢ ekranına getirilir. Kaydet ve Yazdır iĢlemi yapılır. Kaydedilince 2. 

Bekleyen ekrana getirilir … Ģeklinde her bekleyen için aynı iĢlemler tekrarlanır. (Alım için uygulanamaz) 

Toplu Doğrudan DönüĢüm: Toplu Seçim aralığı verilir. Uygun irsaliye kayıtları tümüyle 

faturaya dönüĢtürülür ve toplu olarak yazımı yapılır. (Alım için uygulanamaz) 

Alım için ise, sadece Seçerek DönüĢüm iĢlemi vardır. Çünkü alım için bekleyen irsaliyelerin 

hangisinin faturasının geleceği bilinemeyeceğinden dolayı toplu dönüşüm işlemi uygulanamaz. Ama 

satıĢ için nelerin fatura edileceği bilinen bir durum olduğu için toplu dönüşüm işlemi bir kolaylıktır. 

 

Seçerek DönüĢüm 

Seçerek dönüĢümde,                      butonu ile bekleyen irsaliyesi olan Cari Listesi açılarak 

buradan iĢlem yapılacak Cari Hesap seçilip dönüĢüm ekranına alınır veya Satıcı hanesinde belirtilen Cari 

hesaba ait bekleyen irsaliyeler                            butonu ile dönüĢüm ekranına alınır. 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Mevcut cariye ait kaç adet İrsaliye fişi varsa hepsi Fatura Dönüşüm ekranında görünür. 

Seçili irsaliye baĢlat onayı ile Fatura Fiş Girişi ekranına aktarılarak burada kayıt iĢlemi ile 

dönüĢüm tamamlanır. 

 Bekleyen İrsaliyesi olanlar 

 Bekleyen İrsaliyeleri Bul 
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Fatura Fiş Girişi ekranına aktarılan irsaliye kaydı için burada gerekli kontrol ve düzenlemeler 

yapılır.     onay ile iĢleme devam edilip, dip bilgi ekranında     kaydedilir ve dönüĢüm iĢlemi tamamlanır. 

ĠĢlem bitimi ile dönüĢüm ekranına dönülür. BaĢka irsaliye dönüşümü için iĢlem tekrarlanır. 

 

Toplu ve Ekrana DönüĢüm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplu ekrana dönüĢüm adımında birçok filtre seçimleri ile istenen irsaliyeleri kısıtlamalarla 

ekrana getirecek seçim ekranında gerekli tercihler yapılarak iĢlem baĢlatılır. 

Filtre seçimlerinde irsaliye son tarihi vermeden boĢ geçilecek olursa ‘İrsaliye son tarih 

girilmelidir’ uyarısı alınır. Burada dönüĢüm yapılacak irsaliyelerin hangi tarih aralığında olduğu veya 

dönüĢümü yapılacak son irsaliye tarihi belirtilmelidir. 

Aynı Ģekilde Fatura tarihi de son irsaliye tarihinden sonra olmalıdır. Son irsaliye tarihi fatura 

tarihinden sonra ise yine ‘İrsaliye Son tarihi(23.05.2017) Fatura (28-04-2017) tarihinden sonra olamaz’ 

uyarısı alınır. 
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Tarih ve filtre bilgileri doğru girilerek seçilen kriterlere göre belirlenen irsaliyeler, iĢlem 

baĢlatılması ile Fatura Fiş Girişi ekranına sırayla getirilir. 

 

 

 

 

Ekrandaki irsaliye dönüştürülmek 

istenmiyorsa   butonu ile bir 

sonraki irsaliyeye geçilir. 

 

 

Bu durumda ‘Bu fişi kaydetmeden sonraki fişe geçilmek istendi. Emin misiniz?’ uyarısına 

verilecek          onayı ile bir sonraki fiĢe geçilir.          Onayı verilirse fatura ekranına geri dönülür. 

 

Ekrandaki fiĢ dönüĢtürülecekse gerekli kontrol ve düzenleme yapılarak     onay iĢlemi ile açılan, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dip bilgi ekranında kayıt   iĢlemi yapılarak 

dönüĢüm tamamlanır. 

Bu Ģekilde, belirlenen filtre seçimlerine göre 

Fatura Fiş Girişi ekranına gelen irsaliyelerin Fatura 

dönüşümü gerçekleĢtirilir. 

 

 
Evet 

 
Hayır 
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Toplu Doğrudan DönüĢüm 

Tolu doğrudan dönüĢüm adımı ile açılan İrsaliye->Fatura Dönüşümü (Toplu Doğrudan) ekranında 

birçok filtre seçimleri ile belirtilen kıstaslara göre irsaliyelerin Fatura Dönüşüm iĢlemi baĢlatılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DönüĢüm iĢleminin baĢlatılması ile hangi Cari Hesap için iĢlem yapıldığı ve ilerleme durumunu 

gösteren bir bilgi penceresi ekranda görünür. ĠĢlem bitiminde filtre seçim ekranına geri döner. 

 

 

Alım Ġrsaliye DönüĢümleri 

Alım irsaliye dönüĢüm iĢlemi, 

 

 

Ticari/Alım/İrsaliye adımı altında, 

 

Seçerek irsaliye fatura dönüĢümü 

 

adımı ile açılan ekranda yapılır. 
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EK ĠġLEMLER 

 

DönüĢüm Sonrası Ġrsaliyeler 

Faturaya dönüĢtürülmüĢ olan irsaliyeler Ġrsaliye Listesinde kırmızı (   ) olarak iĢaretlenir ve iĢlem 

yapılmasına müsaade edilmez sadece izlemeye izin verilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fatura Listesindeki; 

Satır: 1, 3 ve 12 deki 2, 4 ve 14 nolu irsaliye fiĢleri fatura dönüĢümü esnasında birleĢerek tek 

fatura olacak Ģekilde 8 nolu faturada toplanmıĢtır. 

Satır: 8 ve 9 daki 10 ve 11 nolu irsaliyeler fatura dönüĢümü ile 15 nolu faturada birleĢmiĢtir. 

Satır: 10, 7, 12, 13 ve 6 daki irsaliyeler her biri ayrı birer fatura olacak Ģekilde  4, 5, 6, 7 ve 14 

nolu faturalar olarak dönüĢümü gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

Listede 2, 4, 5 ve 14 nolu satırlardaki irsaliyeler ise henüz bekleme aĢamasındadır. 
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DönüĢüm Sonrası Faturalar 

Ġrsaliyeden dönüĢümü yapılan bütün fiĢler Fatura fiş listesi ekranına gelir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fatura listesindeki 8 nolu fatura izlenecek olursa; 

Fatura Fiş Girişi izleme ekranında 28.04.2017 tarih ve 2 nolu irsaliye, 01.05.2017 tarih ve 4 

nolu irsaliye, 16.05.2017 tarih ve 13 nolu irsaliye fiĢlerinin birleĢerek 8 nolu fatura ile tek seferde 

faturalandığı ve bütün irsaliyelerin detay satırlarının tek fatura detayında toplandığı görülür. 
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Alım Ġrsaliye Seçerek Fatura DönüĢümü 

Alım irsaliyeleri seçerek faturaya dönüşüm iĢlemi satıĢ irsaliyesinde olduğu gibi; 

Bekleyen Ġrsaliyesi olanlar Cari Liste içinden seçilir veya Satıcı sahasında Cari Kodu belirtilen 

hesap için Bekleyen SipariĢleri Bul butonları yardımı ile dönüĢtürülecek irsaliyeler ekrana alınır. 

 

 

 

 

 

Alım irsaliye dönüĢüm iĢlemlerinde satıĢ irsaliye dönüĢümlerinden farklı olarak Fatura No bilgisi 

girilmelidir. Fatura No bilgisi girilmez ise ‘Fatura No girilmelidir’ diye uyarı mesajı ekrana gelir. 

DönüĢtürme iĢleminin baĢlatılması ile seçilmiĢ olan irsaliye Fatura Fiş Girişi ekranına aktarılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fatura Fiş Girişi ekranında gerekli kontrol ve 

düzenlemeler yapıldıktan sonra   butonu ile iĢlem 

onaylanır. 

Fatura Dip ekranında  butonu ile kayıt 

edilerek dönüĢüm iĢlemi tamamlanır. 

 

Fatura fiĢ kaydı tamamlandıktan sonra irsaliye->fatura dönüşüm ekranına geri dönülür. Varsa 

diğer irsaliyeler için dönüĢüm iĢlemleri tekrarlanır. 
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SatıĢ Ġrsaliye FiĢ Listesi Ekranında Fatura DönüĢümü 

SatıĢ irsaliye dönüĢümü Satış İrsaliye Listesi sol görev bölmesindeki İrs->Fat Dönüşümü seçimi 

ile de gerçekleĢtirilebilir. Bu durumda seçili irsaliye için dönüĢüm baĢlatıldığında; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplu Dönüşüm Ek Bilgileri ekranında iĢlem baĢlat ile devam edilirse seçili irsaliye Fatura Fiş 

Girişi ekranına getirilir.  

 

 

 

 

Tıpkı Toplu Ekrana Dönüşüm adımında olduğu gibi mevcut dönüĢüm iĢlemi bir sonraki irsaliyeye 

geç diyerek atlanırsa ekrana gelen uyarı mesajına Evet onayı ile İrsaliye Fiş listesine geri dönülür. 
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Seçili irsaliye için İrs->Fat Dönüşümü baĢlatılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplu Dönüşüm Ek Bilgileri ekranında baĢlat ile devam edilerek seçili irsaliye Fatura Fiş Girişi 

ekranına aktarılır.  

 

 

 

 

Fatura Fiş Girişi ekranında dönüĢüm iĢlemine     onay ile devam edilerek     kaydet butonu ile 

Fatura Dip Bilgi ekranında iĢlem tamamlanır. 
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RAPORLAR VE DEĞERLENDĠRME 

 

Ġrsaliye DönüĢüm Raporları 

DönüĢüm raporları Finansal/(Alım/Satış)/Raporlar/İrsaliye&Fatura Raporları adımı altında 

(Alım/Satış)İrsaliye Dönüşüm Raporu ve (Alım/Satış)İrs->Fat Hareket Raporu adımında hazır rapor 

veya ihtiyaca özel yeni rapor tanımı yapılarak filtre ekranındaki seçim ve kısıtlar göre alınabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SatıĢ Ġrsaliye DönüĢüm Raporu 

Satış irsaliye->fatura dönüşüm raporunda fatura dönüşümü yapılmamış irsaliyeler (Belge No: 3, 

5, 16 gibi), tek faturada birleşen irsaliyeler (Belge No: 2, 4, ve 13 olan irsaliyeler 8 nolu fatura ve Belge No: 10 

ve 11 olan irsaliyeler 15 nolu fatura gibi)  ve her bir irsaliye için ayrı fatura olan (Belge No: 6, 7, 9, 12, 14 ve 

15 nolu irsaliyeler için 16, 14, 5, 4, 6 ve 7 nolu faturalar gibi) iĢlemler görülür. 
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SatıĢ Ġrsaliye Fatura DönüĢüm Hareket Raporu 

Satış irsaliye fatura dönüşüm 

hareket raporu için cari kodu verilerek 

alınan örnek raporda; 

C003 kodlu İstanbul Giyim için 2 

adet fatura görülmektedir. 

 

4 nolu fatura 1 irsaliye ve 1 tane 

hareketi vardır. 

8 nolu fatura ise 2, 13 ve 4 nolu 

irsaliyelerin birleĢimi ile dönüĢtürülmüĢ 

fazlaca hareketi olan fatura örneğidir. 

 

 

Alım Ġrsaliye Fatura DönüĢüm ve Hareket Raporu 

İrsaliye->Fatura dönüşüm raporunda faturaya dönüĢtürülmüĢ 1 nolu irsaliye ve beklemede olan 

141 nolu irsaliye görülmektedir. 

 

 

 

 

 

İrsaliye->Fatura hareket raporunda faturaya dönüĢtürülen irsaliyenin (1 nolu) detayı görülür. 

 

 

 

 

 

 

 



 


